[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	мая
	20
	19
	г.

	№
	1125

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации
Октябрьского района от 14.02.2019 № 274
В соответствии с пунктом 1.3.4 протокола заседания Комиссии при Губернаторе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по развитию гражданского общества                 от 21.03.2019 № 6:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 14.02.2019 № 274 «Об утверждении плана мероприятий по содействию развития территориального общественного самоуправления на территории Октябрьского района до 2025 года» изменение, дополнив приложение к распоряжению строкой 12 следующего содержания:
«
	12.
	Оказание методической и консультационной помощи органам местного самоуправления городских и сельских поселений по реализации мероприятий, направленных на участие организаций территориального общественного самоуправления в благоустройстве и удовлетворении социально-бытовых потребностей населения
	Ежегодно, по мере обращения
	юридический отдел администрации Октябрьского района, отдел по работе с органами местного самоуправления поселений и общественностью администрации Октябрьского района

                                                                                                                                                 ».

2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

                                        Н.В. Хромов